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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Октябрьский

zz Комната, ул. Гоголя, 5 (12 
кв.м., 4/5 этаж) - 360 т/р. Тел. 
8-937-15-86-041

zz Две комнаты (30,8 кв.м., 2/5 
эт, ремонт) - 1,050 м/р., Тел. 
8-937-85-35-886

zz Две комнаты, ул. Кооперативная, 
144 (33 кв.м., 1/3 эт) - 720 т/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Две комнаты, ул. Королева, 9 (8/9 
эт., 22 кв.м.) - 590 т/р. Срочно! Тел. 
8-927-92-07-775

zz Две комнаты, ул. Кортунова, 14 
(34,8 кв.м., 3/9 эт.). Не дорого. Тел. 8 
927-08-00-223

zz Комната (18,3 кв.м., 2 эт) или ме-
няется на дом или квартиру в Уруссу. 
Или на авто. Рассмотрю любые вари-
анты обмена. Тел. 8-929-25-25-278, 
8-937-86-14-153

zz Комната, пр. Ленина, 16 (5/ Ок-
тябрьский^p 5 эт., 30 кв.м., пл/
окна, мебель, балкон) - 910 т/р. Тел. 
8-937-47-36-100

zz Комната, пр. Ленина, 16 (5/5 эт., 
30 кв.м., пл/окна, ремонт, вода, ме-
бель, обмен на авто) - 830 т/р. Тел. 
8-927-33-77-882

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (12,4 кв.м., 
все в шаговой доступности, в комна-
те все остается, х/г вода в комнате, 
соседи семейные) - 400 т/р. Торг. Тел. 
8-927-96-10-699

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (18 кв.м., 
5/5 эт., ремонт, остается холодиль-
ник, диван, кух. гарнитур, боль-
шой шкаф) - 650 т/р. Срочно! Тел. 
8-996-40-37-596

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (18,1 кв.м., 
2 эт, пл/окно, хорошая дверь, частич-
но мебель). Собственник. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8-927-94-26-715

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (4/5 этаж, 
12 кв.м., в комнате кондиционер, 
новая входная дверь) - 430 т/р. Тел. 
8-927-30-32-368

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (5/5 эт., 18 
кв.м., пл/окно, вода, ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Гоголя, 8 (19 кв.м., 
ремонт, 1 этаж, индив. с/у, кухня на 
этаже). Тел. 8-927-30-65-239

zz Комната, ул. Гоголя, 8 (2/3 эт, ре-
монт, остается кух. гарнитур, два 
окна ПВХ, вода в комнате). Тел. 
8-927-35-16-166

zz Комната, ул. Горького, 20 (18 кв.м., 
1/2 эт., ремонт, мебель). Не дорого. 
Тел. 8-927-92-72-540

zz Комната, ул. Королева, 11 
(12 кв.м., 4/9 эт.) - 340 т/р. Тел. 
8-937-15-22-121

zz Комната, ул. Королева, 11 (ре-
монт, ж/д, 12 кв.м.) - 300 т/р. или об-
меняю на Туймазы, ул. Мичурина, 10 
или дом Шаранский, Туймазинский 
р-н. Тел. 8-987-02-29-694

zz Комната, ул. Королева, 11 А (12,8 
кв.м., 4/5 эт, никто не проживает, 
все в шаговой доступности) - 320 т/р. 
Торг. Тел. 8-927-92-94-961

zz Комната, ул. Королева, 11А (18 
кв.м., 3/5 эт., ремонт) - 475 т/р. Тел. 
8-929-58-70-314

zz Комната, ул. Королева, 13 (12 
кв.м., 4/9 эт., мебель, холодиль-
ник, телевизор) - 430 т/р. Тел. 
8-965-92-67-171

zz Комната, ул. Королева, 15 (12 
кв.м., 2 эт., вода в комнате). Тел. 
8-927-63-99-457

zz Комната, ул. Королева, 15 (21 
кв.м., 5/9 эт., вода) - 580 т/р. и 
(12 кв.м., 2/9 эт) - 320 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева, 5 (12,8 
кв.м., 4/5 эт., нат. потолок, ж/д, пл/
окно) - 320 т/р. Тел. 8-937-16-31-263, 
8-937-47-49-264

zz Комната, ул. Королева, 5 (2 
эт, вода в комнате) - 500 т/р. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Комната, ул. Королева, 5 (3/9 эт., 
18 кв.м., своя кухня, ремонт) - 600 
т/р. Тел. 8-927-30-39-421

zz Комната, ул. Королева, 9 (7/9 
эт., 22 кв.м., с/у свой) - 750 т/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Комната, ул. Королева, 
9А (13 кв.м.). Недорого. Тел. 
8-937-48-76-305

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 
(12 кв.м., 5/9 эт) - 260 т/р. Тел. 
8-937-31-25-209

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А 
(12,06 кв.м., 4/9 эт., хор. сост.). Тел. 
8-927-34-48-887

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (13 
кв.м., 3/9 эт., пл/окно, ж/д). Тел. 
8-937-16-18-456

zz Комната, ул. Кувыкина, 26а 
(28 кв.м., 4/9 эт) - 650 т/р. Тел. 
8-937-31-25-209

zz Комната, ул. Ленина, 71 (21 кв.м., 
2/9 эт., ремонт). Тел. 8-927-92-72-540

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (12,4 
кв.м., 4/5 эт., пл/окно, частично ме-
бель, комната теплая, светлая, сосе-
ди спокойные, все рядом) - 400 т/р. 
Торг. Собственник. Тел. 8-919-61-40-
534, 8-937-31-75-298

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (12,4 
кв.м., 4/5 эт., светлая, уютная, остает-
ся диван и шифоньер) - 450 т/р. Рас-
смотрим маткапитал, ипотеку. Тел. 
8-905-30-77-862

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (12,8 
кв.м., 2/5 эт., нат. потолок, ж/д, пл/
окно, новый линолеум) - 350 т/р. Тел. 
8-937-16-31-263, 8-937-47-49-264

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (12,8 
кв.м., вода в комнате, пл/окна, новая 
дверь). Тел. 8-927-31-34-069

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (13 
кв.м., 2 эт., пл/окна, частично мебли-
рована, этаж чистый, кодовая дверь) 
- 370 т/р. Торг. Собственник. Риел-
торов прошу не беспокоить. Тел. 
8-97-15-85-614

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (13 
кв.м., 3 эт., вода в комнате, пл/окно, 
ж/д) - 400 т/р. Торг. Тел. 8-937-32-49-
933, 8-987-47-60-641

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 (12,5 
кв.м., 2/5 эт., солнечная сторона, туа-
лет на 3 комнаты, имеется душ) - 450 
т/р. Тел. 8-987-10-52-302

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 (13 
кв.м.) - 350 т/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (14 
кв.м., 3/5 эт., с/у в комнате). Срочно! 
Тел. 8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (14 
кв.м., ремонт, линолеум, нат. пото-
лок, ж/д, свой с/у, душевая кабина. 
Тамбур закрывается на 4 комнаты) - 
590 т/р. Тел. 8-905-30-77-862

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 
(18 кв.м., туалет, ванна- кафель, в 
комнате ламинат, пл/окно). Тел. 
8-927-63-78-920

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (3 
этаж, 14 кв.м., не угловая, теплая, 
нат. потолок, полы УСБ + линолеум, 
пл/окно, хорошая дверь, с/у в ком-
нате (душевая кабина + унитаз) - 700 
т/р. Торг. Тел. 8-927-30-07-511
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zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (25 
кв.м., 4/9 эт., ремонт, свой с/у). Сроч-
но! Тел. 8-927-92-72-540

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (25 
кв.м., 7/9 эт., ремонт, свой душ, туа-
лет). Тел. 8-917-48-60-175

zz Комната, ул. Свердлова, 37 (3/5 эт, 
пл/окно, остается мебель) - 400 т/р. 
Тел. 8-937-85-35-886

zz Комната, ул. Свердлова, 37-45 (18 
кв.м., ремонт). Тел. 8-987-61-21-740

zz Комната, ул. Свердлова, 91 (2 
комнаты, 2 эт) - 1,200 м/р. Торг. Тел. 
8-937-31-99-000

zz М/семейка, 24 мкр. (две комна-
ты, 42 кв.м., кухня 8,6 кв.м., 5/5 эт, 
б/з, нат. потолки, к/разд.) - 1,805 м/р. 
Собственник. Тел. 8-927-33-86-553

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский 
(новый дом, 42 кв.м., евроремонт, 
большая кухня, остается мебель). 
Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (2/5 эт., 37 
кв.м., пл/окна, нат. потолки, лами-
нат) - 1,550 м/р. Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (39,5 кв.м., 
5/5 эт., ремонт). Тел. 8-937-31-44-907

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (9/9 эт., 40 
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (34 кв.м., пл/
окна, трубы поменяны, б/з, с/у пане-
ли, кух. гарнитур в подарок) - 1,350 
м/р. Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 2/5 
эт., пл/окна, трубы поменяны). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 2/9 
эт., не угловая). Срочно! - 1,350 м/р. 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (39,8 кв.м., 
евро ремонт). Тел. 8-929-58-70-314

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (солнеч-
ная, теплая, ремонт, рядом шко-
ла, магазин, садик) - 1,750 м/р. Тел. 
8-937-32-32-633

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (5/9 
эт., 40 кв.м., 6м л/з) - 2,449 м/р. Тел. 
8-927-23-86-718

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (2 этаж) 
- 2,2 м/р. Тел. 8-937-84-31-365

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (39,5 
кв.м., 2/9 эт., ремонт). Срочно. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (5/5 эт., 31,1 
кв.м., пл/окна, ремонт, дом после ка-
премонта, крыша поменяна, пласти-
ковые трубы) те. 8-996-403-7596

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 13 (7/9 эт., 
34,6 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-917-34-73-156

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 15А (31 
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-35-78-994

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 32 (33,6 
кв.м., 4/5 эт) - 1,800 м/р. Тел. 
8-906-10-21-595

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 14 (37 кв.м., 
2/5 эт., лоджия). Тел. 8-929-58-70-314

zz 1-ком. кв-ра, ЖЭУ-1 (окна ПВХ, 
натяжные потолки) - 1,350 м/р. Тел. 
8-927-95-23-999

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (41,2 
кв.м., 4/9 эт., новый дом, ремонт, 
л/з, кух. гарнитур, мебель). Тел. 
8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 67 (20 
кв.м.) - 950 т/р. Тел. 8-937-16-18-456

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 69 
(35,7 кв.м., 1/9 эт.) - 1,350 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
69 (36 кв.м.) - 1,450 м/р. Тел. 
8-937-86-37-525

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский, 12 
(3/9 эт., 37 кв.м.) - 2,250 м/р. Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский, 12 
(34 кв.м., 9 эт.). Тел. 8-937-47-18-484

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский, 6 (3 
этаж). Тел. 8-937-84-31-365

zz 1-ком. кв-ра, пр. Московский, 
6 (39,0 кв.м., 3/9 эт., ремонт, пл/
окна, л/з, солнечная сторона, не 
угловая) - 2,250 м/р. СРОЧНО! Тел. 
8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, р-н МСЧ (новый дом, 
36 кв.м., 1 эт, полный ремонт) - 1,555 
м/р. с риелтором - 1,500 м/р. без ри-
елторов. Тел. 8-937-31-39-779

zz 1-ком. кв-ра, ул. Аксакова (30 
кв.м., 2/3 эт., ремонт, новый дом). 
Тел. 8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, ул. Клинова, 7 (1/5 
эт., 41,5 кв.м.). Тел. 8-929-58-70-314

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская 
(2/5 эт., чистая, пл/окна, евробал-
кон). Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская 
(31 кв.м., 1/5 этаж, б/б, ремонт) - 
1,690 м/р. Тел 8-927-30-32-368

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (4/5 эт., 31 кв.м., ремонт, 
с/у в кафеле, пл/окна, б/з). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кооперативная, 
144 (25,3 кв.м., 2/3 эт., ремонт, пл/
окна, нат. потолок, с/у совм. в плит-
ке, кух. гартитур, не угловая) - 1,050 
м/р. СРОЧНО! Тел. 8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 4 (1/9 
эт., 36 кв.м., выровн. стены, нат. по-
толок, кух. гарнит., с/у пластик) - 1,45 
м/р. Тел. 8-927-30-12-424

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 35 
(дому 5 лет, 36 кв.м., 1 эт, ремонт, 
теплый пол, линолеум, вложе-
ний не требует, заезжай и живи, 
1 собственник) - 1,6 м/р. Торг. Тел. 
8-937-31-39-779

zz 1-ком. кв-ра, ул. Л. Марданшиной 
(41 кв.м., шикарный ремонт, ме-
бель). Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 
14 (2/9 этаж, 27,3 кв.м.). Тел. 
8-927-30-21-431

zz 1-ком. кв-ра, ул. Новоселова, 10 
(37,9 кв.м., 1/10 эт., лоджия). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского 37 
(1/5 эт., 31.0 кв.м. чистая, светлая, пл/
окна, дом после кап. ремонта) - 1,750 
м/р. Срочно! Тел. 8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского, 16 
(34 кв.м., новый дом, свежий ре-
монт, уютная, светлая, читая) - 2,850 
м/р. Торг! Тел. 8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, ул. Первомай-
ская, 7А (2/5 эт., 35 кв.м., ремонт, 
не угловая, евробалкон, квартира 
без вложений) - 1,770 м/р. Срочно! 
Тел.8-937-49-94-470

zz 1-ком. кв-ра, ул. Пугачева (ре-
монт). Тел. 8-927-94-89-275

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова (1 и 3 
этаж). Тел. 8-927-92-57-344

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова (но-
вый дом, 32 кв.м., пл/окна, ремонт). 
Срочно! Тел. 8-927-31-11-774

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 1 (24 
кв.м., черновая, 6/9 эт.) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-15-22-121

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 1 
(6/9 эт., 24 кв.м., студия, пл/окна, б/з, 
черновая). Тел. 8-917-34-73-156

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 14 
(3/5, автономное отопление, ре-
монт) СРОЧНО! Тел. 8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 14 
(5/5 эт., 38 кв.м., автоном. отопле-
ние) - 2,199 м/р. Тел. 8-927-23-86-718

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 12А 
(2/5 эт., 31 кв.м., пл/окна, с/у плит-
ка). Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 15 (3/5, 31 кв.м., ремонт). Тел. 
8-996-40-37-596

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 42 (4/5 эт, не угловая). Тел. 
8-937-31-99-000

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 9 
(1/5,35 кв.м., лоджия 6 м, пл/окна). 
Тел. 8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова (38,8 
кв.м., шикарный ремонт) - 2,050 м/р. 
Тел. 8-927-95-23-999

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 47, 
центр (38,8 кв.м., к/габ., 1/2 эт., 
б/б, ремонт). Собственник. Тел. 
8-937-30-34-252

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 74, 
центр (3 эт., ремонт, мебель и техни-
ка в подарок). Тел. 8-937-83-00-861
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
с/ раз. в кафеле, новая сантехника). 
Срочно! Тел. 8-929-75-81-666

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (46 кв.м., 
4/5). Тел. 8-937-15-22-121

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 16 (евроре-
монт). Тел. 8-927-34-02-297

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 19/2 (64,6 
квм.,8/9, ленпроект, ремонт). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (4/9 этаж) 
- 2,130 м/р. Тел. 8-937-84-31-365

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (60 кв.м., 
3-ий этаж, черновая отделка). Недо-
рого. Тел. 8-937-357-00-05

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (черно-
вая, 61 кв.м., 1 эт) - 2,700 м/р. Тел. 
8-937-86-37-525

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр., 10 (61 кв.м., 
две лоджии, черновая отделка). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр., ул. Р. Насы-
рова, 1 (47 кв.м., 3/5 эт.) - 3,6 м/р. 
Тел. 8-937-30-52-409

zz 2-ком. кв-ра, полуторка центр (34 
кв.м., 1/2 эт.). Тел. 8-917-48-60-175

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина 57 
(5/9 эт., 47,8 кв.м., ремонт). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 17 (3/3 
эт., евроремонт, пл/окна, новые две-
ри, с/у кафель, 2 балкона). Срочно! 
Тел. 8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 21 
(60,1 кв.м., 3/3 эт., 2 балкона). Тел. 
8-917-74-01-731

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (2/9 
эт., пл/окна, ремонт, квартира свет-
ла, и теплая, все в шаговой доступ-
ности). Срочно! Тел. 8-996-40-37-596

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (6/9 
эт., 47 кв.м., ремонт, остается ме-
бель). Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 
(50 кв.м., ремонт, пл/окна, оста-
ётся кух. гарнитур). Срочно! Тел. 
8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (6/9 
эт., 48 кв.м., ремонт) - 2,9 м/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 51 (50 
кв.м., 3 эт., ленпроект) или меня-
ется на 3-ком. кв-ру. Тел. 3-31-55, 
8-937-36-84-095

zz 2-ком. кв-ра, пр. Московский 4 
(3/10 эт., 55 кв.м., черновая отделка). 
Тел. 8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии 
(52 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 5 (5/5 
эт., автономное отопление, ремонт) - 
2,560 м/р. Торг. Тел. 8-937-32-32-515

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гаражная, 4 (5/5 
эт., 48 кв.м., л/з, без ремонта) - 2,049 
м/р. Тел. 8-927-63-56-222

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гаражная, 5 (5/5 
эт., 42 кв.м., б/р) - 1,750 м/р. Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 
(1/5 эт., 47 кв.м., уютная, свет-
лая, теплая, чистая). Срочно! Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 11А (62 
кв.м., 5/5 эт., выровн. стены и пото-
лок, кух. гарнитур, с/у кафель) - 3,1 
м/р. Тел. 8-927-30-12-424

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 3 (к/
габ., 62,2 кв.м., 2/2 этаж, ремонт, ме-
бель, ванна туалет в кафеле, балкон 
обшит, потолки высокие. В подвале 
есть три помещения для хранения 
вещей. Соседи хорошие, семей-
ные. Продаю в связи с расширени-
ем. 1 собственник) - 3,450 м/р. Тел. 
8-982-53-91-573

zz 2-ком. кв-ра, ул. Губкина, возле ц/
рынка (43,3 кв.м., ¼ эт, не угловая) - 
2,150 м/р. Тел. 8-937-85-64-844

zz 2-ком. кв-ра, ул. Клинова 7 (1/5 
эт., 41,5 кв.м). Тел. 8-929-58-70-314

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 20А (5/5 эт., 41 кв.м., пл/
окна, ремонт) - 2,250 м/р. Тел. 
8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 
39 (пл/окна, балкон обшит и засте-
клен, ремонт, кух. гарнитур в пода-
рок). Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 6 (3/9 
этаж, 36,1 кв.м). Тел. 8-927-63-99-616
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zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина (м/се-
мейка, 1 этаж, 36 кв.м., тамбур на 2 
хозяина, свои кухня и с/у, в санузле 
новый ремонт кафель) - 1,250 м/р. 
Тел. 8-927-30-65-239

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 10 (2/2 
эт., 46 кв.м., центр, к/разд., пл/окна) 
- 2,2 м/р. Торг! Тел. 8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 21 (2/2 
эт., 47,3 кв.м., б/б) - 1,725 м/р. Тел. 
8-927-23-86-718

zz 2-ком. кв-ра, ул. Куйбышева, 19 
(5/5 эт., 47 кв.м., к/разд., балкон). 
Тел. 8-996-10-43-272

zz 2-ком. кв-ра, ул. Куйбышева, 2 ( 
2/2 эт., 35 кв.м., ремонт). Не дорого 
Тел. 8-927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра, ул. Ленина, 75А 
(67 кв.м., 2/9 эт, косметика). Тел. 
8-937-31-99-000

zz 2-ком. кв-ра, ул. Новоселов (4/9 
эт., 44,5 кв.м., ремонт, б/з). Тел. 
8-996-40-37-596

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 39 
(ремонт, торцевая, 40,8 кв.м., 5/5 
эт.). Тел. 8-927-23-36-150

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 12А 
(5 эт., ремонт, 46,3 кв.м.) - 2,360 м/р. 
Тел. 8-937-30-52-409

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 59 
(45,4 кв.м., 2 этаж, ремонт, пл/окна). 
Тел. 8-927-23-36-150

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 63 (49,2 кв.м., 3/5 эт). Тел. 
8-917-74-74-355

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова (к/
габ., к/разд., 61 кв.м.). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра, ул. Социалистиче-
ская, 10 (9/9 эт., ремонт, видео на-
блюдение, остается мебель заезжай 
живи, остекленная лоджия). Срочно! 
Тел. 8-927-30-65-239

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 6 (2/2 
эт., 51 кв.м., ремонт) - 2,780 м/р. Тел. 
8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чкалова (новый 
дом, 2017 г.п., 67,8 кв.м., 7/9 эт, ком-
наты не смежные, дизайнерский 
ремонт, вся техника и мебель новая 
остается, посудомоечная машина) - 
5,790 м/р. Торг. Тел. 8-937-78-76-189

zz 2-ком. кв-ра, цент, на площади 
(57 кв.м., с/у и к/разд., квадратные 
по 18 кв.м., б/б, пл/окна, ламинат, в 
ванной керамическая плитка Леруа 
Мерлен) - 3 м/р. Тел. 8-986-70-38-845

zz 2-ком. кв-ра, центр (52 кв.м., 3/3 
эт., лоджия). Тел. 8-927-30-21-432

zz 2-ком. кв-ра, центр (к/габ., ре-
монт). Тел. 8-937-47-19-224

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/5 эт., 
пл/окна, б/з, чистенькая, встро-
енный шкаф и кухонный гарни-
тур в подарок) - 2,720 м/р. Тел. 
8-927-92-67-555

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 14 
(4/5 эт., 80 кв.м., ремонт, б/з). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра (60 кв.м., 1/2 эт, кос-
метич. ремонт, придомовая терри-
тория, гараж в собственности, тепли-
ца). Тел. 8-927-95-23-999

zz 3-ком. кв-ра (к/габ., 75 кв.м., 
2 балкона) - 2,499 м/р. Тел. 
8-927-95-23-999

zz 3-ком. кв-ра (новый дом, 3/9 эт., 
92 кв.м., ремонт, пл/окна, новые две-
ри, с/у кафель, ламинат, 2-уровне-
ные потолки, кух. гарнитур, вся тех-
ника). Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр. (ремонт, 3/5 
эт). Тел. 8-927-95-06-565

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (3/5 эт., 
52 кв.м., ремонт, к/разд., шикарный 
вид из окна) - 2,580 м/р. Срочно! Тел. 
8-927-92-07-775

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (3/5 этаж, 
74,5 кв.м., ремонт, встроенная кух-
ня). Тел. 8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (58 кв.м., 
3/5 эт., пл/окна, ремонт, балкон 
ПВХ, с/у кафель, кухня 8 кв.м.). Тел. 
8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (64 кв.м., 4/5 
эт., пл/окна, с/у плитка, джакузи, ре-
монт, кондиционер + кух. гарнитур в 
подарок). Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (КПД, 59 
кв.м., 4/5 эт., ремонт) - 3,050 м/р. Тел 
8-927-30-32-368

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (центр, 4/9 
эт., 61 кв.м., нат. потолки, пл/окна, 
квартира теплая, ленпроект, кухня 
8,5 кв.м.). Тел. 8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 10 (64,2 
кв.м., 2/9 эт, КПД, 2 балкона, ремонт) 
- 3,490 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 11 (63 кв.м., 
с ремонтом , остается мебель) - 3,800 
м/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz 3-ком. Кв-ра, 25 мкр. (4/5 эт., ре-
монт, балкон остекленный, перепла-
нировка в 2-ух комнатную) - 2,8 м/р. 
Тел. 8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (5/5 эт., квар-
тира без вложений, раздельный с/у, 
рядом 8 школа и новый парк, все ря-
дом). Тел. 8-927-30-39-421

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 16 (5/5 этаж, 
61,5 кв.м). Тел. 8-927-30-21-432

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр 15Г (65,4 
кв.м., 3/9, ремонт). Срочно Тел. 
8-929-58-70-314

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр 6 (62 кв.м., 
3/5 этаж). Тел. 8-929-58-70-314

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр 7 (58,2 
кв.м., 3/5, черновая). Срочно Тел. 
8-929-58-70-314

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр дом 17а (81 
кв.м., 9/10, ремонт). Срочно Тел. 
8-927-08-00-223

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 эт., 76,8 
кв.м., ленпроект, кухня 10 кв., ре-
монт, пл/окна, лоджия). Срочно! - 4 
м/р. Тел. 8-996-40-37-596

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (64 кв.м., 5 
этаж). Тел. 8-996-10-43-272

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 (5/6 эт., 
78,6 кв.м., ленпроект, ремонт). Тел. 
8-917-34-73-156

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (58 
кв.м., л/з 6м., кух. гарнитур, ж/д). 
Тел. 8-937-84-06-333

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 17Б (9/9 эт., 
65 кв.м., ремонт, новый дом) - 4,990 
м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (2/9 эт., 
76,8 кв.м., свежий ремонт, пл/окна) - 
3,995 м/р. Тел. 8-996-40-37-596

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (7/9 
эт., шикарный ремонт). Тел. 
8-927-92-07-775

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 9А (2/5 эт., 
ремонт, классная планировка). Не-
дорого. Тел. 8-927-92-00-920

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/5 эт., 60 
кв.м., ремонт, пл/окна, новые двери, 
с/у кафель, ламинат, 2-уровненые 
потолки, кух. гарнитур, вся техника). 
Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (68 кв.м., 3 
эт., ленпроект, л/з и б/з, теплая, свет-

лая, видеонаблюдение, новый лифт, 
кух. гарнитур, техника и частично ме-
бель в подарок) - 3,150 м/р. Торг. Тел. 
8-927-92-72-331

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 11 (64 
кв.м., 8/9 эт, хороший ремонт, кух. 
гарнитур, шкаф-купе, прихожка, 
шкаф на б/з). Тел. 8-927-94-75-075, 
8-927-31-87-119

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 17 (5/5 
эт., ремонт, пл/окна, лоджия, 
кирп.). Срочно! - 3,790 м/р. Тел. 
8-996-40-37-596

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 
(4/9 эт., ремонт) - 3,1 м/р. Тел. 
8-937-49-94-470

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 39 (67 кв.м., 
ремонт хороший, 2 лоджии). Тел. 
8-937-31-99-000

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 5 (3/5 
эт., ремонт) - 2,850 м/р. Тел. 
8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 5 (3/5 эт., ре-
монт) - 3,1 м/р. Тел. 8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (4/9 этаж, 
62 кв.м., пл/окна, ж/д., л/з 6м). Тел. 
8-937-84-06-333

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (2/9 эт., 
евроремонт, пл/окна, новые двери, 
с/у кафель, полы ламинат, 2-уровне-
ные потолки, кух. гарнитур, вся тех-
ника). Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (ленпро-
ект, ремонт, к/разд., кухня в пода-
рок). Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 10, центр 
(2/5 эт., 55 кв.м., ремонт). Срочно! - 
3,050 м/р. Торг! Тел. 8-927-92-07-775

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 3 (к/
габ., 77,7 кв.м., ремонт) - 4,3 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 45/1 
(64,2 кв.м., 8/8 эт.) - 3,1 м/р. Тел. 
8-917-75-62-228

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 51 (8/9 
эт., 65 кв.м., ленпроект, ремонт). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 53 (2/5 
эт., 64 кв.м., ремонт). Не дорого. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 53 (61,5 
кв.м., 5/5 эт., солнечная сторона, те-
плая, просторная, лоджия и балкон. 
Хороший вариант для большой се-
мьи) - 3,150 м/р. Тел. 8-987-10-52-302
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zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61а (73,5 
кв.м. 5/5). Тел. 8-937-35-13-838

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 24 
(5/5 эт., 59 кв.м., пл/окна, б/з). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 24 (59,5 
кв.м., 5/5 эт., ремонт, пл/окна, с/у 
разд., спокойный район, все рядом). 
Тел. 8-996-40-37-596

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 2 
(1/4 эт., 70,7 кв.м.). Срочно! Тел 
8-917-74-74-355

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 3 (81,2 
кв.м., 2/2 эт., 2-балкона, частично ре-
монт). Тел. 8-917-74-74-355

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 22 (2/3 
эт., 76 кв.м., с/у и к/разд., боль-
шой б/з, потолки 3 метра). Тел. 
8-937-84-06-333

zz 3-ком. кв-ра, ул. Девонская, 23 
(двухуровневая квартира, ремонт, 
сауна). Тел. 8-937-86-37-525

zz 3-ком. кв-ра, ул. Московский 
пр-т 4 ( 9/10, 80 кв.м двухуров-
невая, черновая) Не дорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского ( 
5/5 эт., 51 кв.м., косм.ремонт). Тел. 
8-937-31-44-907

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского 50 
(1/2, 74,8 кв.м ремонт) Срочно! Тел 
8-917-74-74-355

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 84 
(90 кв.м., ремонт, автономное ото-
пление). Тел. 8-937-85-35-886

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 
центр (58 кв.м., 2/5 эт., без ремонта). 
Тел. 8-917-48-60-175

zz 3-ком. кв-ра, ул. С. Батыра, 5 
(4/5 эт., 55,6 кв.м., ремонт). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо (3/5 
эт., 60 кв.м., ремонт, пл/окна, но-
вые двери, с/у кафель, полы ла-
минат, 2-уровненые потолки, кух. 
гарнитур, вся техника) Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 40 
(5/9 эт., с мебелью и ремонтом). Тел. 
8-950-93-08-001

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 61 
(3/5 эт., ремонт) - 3,280 м/р. Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 61 
(59 кв.м., 3/5 эт, евроремонт, б/з уте-
пленный, подвал) - 3,280 м/р. Тел. 
8-961-05-05-584

zz 3-ком. кв-ра, ул. Советская (круп-
ногабаритная). Тел. 8-927-35-16-166

zz 3-ком. кв-ра, ул. Совхозная, 7 (50,8 
кв.м., 5/5 этаж). Тел. 8-927-63-99-616

zz 3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (3/5 эт., 
ремонт, с/у разд., детская площад-
ка, тихий район, вся инфраструк-
тура в шаговой доступности). Тел. 
8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (4/5 эт., 
77 кв.м., чистая, просторная, ре-
монт). Тел. 8-927-92-00-920

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 
(1/5 эт., 57,1 кв.м., ремонт). Тел 
8-917-74-74-355

zz 3-ком. кв-ра, центр - 2,2 м/р. Тел. 
8-927-94-32-932

zz 3-ком. кв-ра, центр (52 кв.м., 4/5 
эт., ремонт). Тел. 8-917-48-60-175

zz 3-ком. кв-ра, центр (62 кв.м., 4/9 
эт., ленпроект, ремонт) - 3450 м/р. 
Тел. 8-937-49-94-470

zz 3-ком. кв-ра, центр (96,3 кв.м., 4/5 
этаж, комнаты и с/у разд., кладов-
ки, антресоль, подвал, на первом 
этаже имеется колясочная, во дво-
ре школа, садик, рынок рядом). Тел. 
8-937-32-32-305

zz 3-ком. кв-ра, центр, рядом рынок, 
школы, д/сады и вокзал (89,6 кв.м., 2 
эт, ремонт). Тел. 8-961-04-06-770

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1 
(74 кв.м., 5/9 этаж, ленпроект, две 
лоджии). Тел. 8-937-15-86-041

zz 4-ком. кв-ра (78 кв.м., 2/9 эт.) - 4,5 
м/р. Тел. 8-967-45-41-349

zz 4-ком. кв-ра (Сталинка, 94 кв.м.) - 
4 м/р. Тел. 8-937-31-25-209

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (2/9 эт, 
ремонт, остается мебель). Тел. 
8-937-31-25-209

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (2/9 эт., 76 
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-47-36-100

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (78 кв.м., 
2/9 эт, ремонт, мебель). Собствен-
ник. Тел. 8-927-08-02-392

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8а (78,3 
кв.м., 2/9 эт, лоджия, ремонт, встро-
енная мебель, кухонный гарнитур) - 
4,350 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1, 
центр (1995 г/п, 77 кв.м., ленпроект, 
9/9 эт., лоджия 6м, пл/окна, трубы, 
ремонт, лифт новый, счетчики но-
вые, кладовка на этаже, крыша но-
вая). Собственник. Ипотека. Срочно. 
Тел. 8-937-16-65-779

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (86 
кв.м., 3/9 эт., ремонт, кухня остает-
ся, пл/окна, л/з 6 м., с/у и к/разд., 
нат. потолки, счетчики, ремонт, 
заходи и живи) - 4,650 м/р. Тел. 
8-937-48-54-433

zz 4-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 5/5 
(69 кв.м., к/разд., кровля после 
капремонта) - 2,690 м/р. Возмо-
жен обмен на 2-ком. кв-ру в 35, 34 
мкр. (КПД) с Вашей доплатой. Тел. 
8-927-30-32-368

zz 4-ком. кв-ра, ул. Губкина, 25 дом 
м-на «Чемпион» (одна квартира на 
этаже, 102 кв.м., л/з 7 кв.м., 5/5 эт., к/
габ., ремонт) или меняется на мень-
шую площадь. Тел. 8-927-32-51-888

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 22 
(ремонт). Тел. 8-927-92-57-344

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердло-
ва, 28 (2/4 эт., ремонт). Тел. 
8-937-16-18-456

zz Дом, Нарышево (98 кв.м., 2 эта-
жа, четыре спальни, баня, 20 со-
ток). Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, р-н 11 школы (50 кв.м., 6 
соток, чистый, ухоженный) - 1,780 
м/р. Срочно! Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, Туркменево (130 кв.м., 
баня, гараж). Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, ул. Девонская (спарен., 
49,5 кв.м., 4,4 сотки, 3 комнаты, 
баня, гараж, сарай) - 1,5 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-85-44-553

zz Дома новые в предчистовой 
отделке, 32 мкр, 40 мкр., и Мул-
лино, Нарышево, Заитово. Тел. 
8-917-34-73-156

zz Дом (120 кв.м., добротный и ка-
чественно построенный, в районе 
с развитой инфраструктурой, 2 эта-
жа, 3 спальни и кабинет, отопле-
ние газовое и альтернативное элек-
трическое, в бане тоже проведено 
отопление, есть свой бойлер, 13 
соток, ровный, с зоной барбекю и 
летней кухней, гараж с автоматиче-
скими воротами и погребом). Тел. 
8-937-34-00-517

zz Дом (123 кв.м., баня, гараж). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Дом (130 кв.м., незавершенное 
строительство, 12 соток, гараж) - 1,8 
м/р. Тел. 8-937-32-32-633

zz Дом (190 кв.м., 22 сотки, ремонт, 
гараж, шикарная баня) - 11,500 м/р. 
Тел. 8-937-31-25-209

zz Дом (62 кв.м., строился для 
себя, продажа с связи с переез-
дом, 3 спальни и гостиная, отопле-
ние альтернативное электрическое, 
минимальные энергопотери, ши-
карная альтернатива 3-ком. кв-ре, 
5 соток, ровный) - 3,300 м/р. Тел. 
8-937-34-00-517

zz Дом, 21 мкр. (70 кв.м., 5 соток, га-
раж, баня). Тел. 8-927-31-11-774

zz Дом, 2-ой проезд Матросова 
(51 кв.м., бревно 1960 г/п., 9 соток, 
баня, гараж, сарай). Не дорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz Дом, 32 мкр. (120 кв.м., 9 соток, 
ИЖС, отличный проект, два с/у). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Дом, 32 мкр. (6 соток, 110 кв.м., 3 
спальни, зал, кухня). Срочно! Не до-
рого! Тел. 8-927-92-72-540

zz Дом, 32 мкр. (новый, 110 кв.м., 
баня). Тел. 8-937-85-35-886

zz Дом, 40 мкр. (чистовая отделка, 
200 кв.м., 6 соток, не требует вложе-
ний). Тел. 8-927-34-02-297

zz Дом, возле Нефтяного институ-
та (спарен., 49 кв.м., 2 комнаты, из 
гипсоблока, с/у в доме, ц/вода и ц/
канал., 2 погреба, 2 сарая, веранда, 
кладовая (сени), чердак можно под 
отдельную комнату, всё рядом, 3 сот-
ки) - 2,3 м/р. или меняется на 1-ком. 
кв-ру с доплатой. Торг уместен. Тел. 
8-915-32-54-469 Евгения

zz Дом, Заитово (100 кв.м.) - 3,9 м/р. 
Тел. 8-937-32-32-515

zz Дом, Заитово (120 кв.м., 7 со-
ток, все коммуникации, котел 
BAXI, теплый пол) - 5,900 м/р. Тел. 
8-927-34-02-297

zz Дом, Заитово (модульный 40 
кв.м., с ремонтом, 9,4 сотки). Тел. 
8-927-94-89-275

zz Дом, Заитово (с гаражом 125 
кв.м., предчистовая отделка, теплые 
полы, двухконтурный котел. 3 спаль-
ни, совмещённый с/у, гостиная и 
кухня сделаны под студию, выход на 
террасу, Есть выход из дома в гараж, 
6 соток, забором, шамбо) - 6,500 м/р. 
Тел. 8-927-34-02-297

zz Дом, Заитово, район мечети (но-
вый, 160 кв.м., ремонт, сауна, гараж). 
Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, Заитово, р-н 4 гимназии 
(40 кв.м., 6 соток ровный (незавер-
шенное строительство 80 кв.м). 
Инфраструктура развита. Тел. 
8-937-34-00-517

zz Дом, Зеленый пос. (2-эт., 4 сотки, 
125 кв.м., чистовая, все коммуника-
ции). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Зеленый поселок (новый, 
отличная планировка, 3 комна-
ты, теплые полы, предчистовая 
отделка, 7 соток) - 4,100 м/р. Тел. 
8-927-34-02-297

zz Дом, Муллино (131 кв.м., 
ровный участок 12 соток) Тел. 
8-927-32-79-524

zz Дом, Муллино (2018 г/п, 85,1 кв.м., 
6,25 соток). Тел. 8-996-10-43-272

zz Дом, Муллино (баня, теплый 
гараж, хоз.блок, 6 соток). Тел. 
8-927-94-89-275

zz Дом, Муллино (кирп., 81 кв.м., 14 
сот.) - 7,2 м/р. Тел. 8-967-45-41-349

zz Дом, Муллино (новый, 1 эт, 100 
кв.м., получистовая отделка, те-
плый пол по всему дому, 3 спальни, 
смарт кухня, 6 соток) - 5,100 м/р. Тел. 
8-937-31-99-000

zz Дом, Муллино (шикарный, 240 
кв.м., 10 соток, новый банный 
комплекс, ц/канал.) - 10 м/р. Тел 
8-927-30-32-368
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zz Дом, Муллино, ул. Матросова 
(160 кв.м., 6 соток, 2-этажный, ц/ка-
нал.) - 4,9 м/р. Тел. 8-937-31-62-618

zz Дом, Нарышево (10 сот., 239 кв.м., 
удобный подъезд к дому 2 этажа, ре-
монт, ровный правильной формы). 
Тел. 8-927-30-65-239

zz Дом, Нарышево (16 сот., 90 
кв.м., нужен ремонт) - 2,4 м/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Дом, Нарышево (22 сот., 98 кв.м., 
шикарный, 2 этажа, 4 спальни, зал, 
кухня, с/у, ремонт) - 5,5 м/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Дом, Нарышево (220 кв.м., с ман-
сардой, подвал 130 кв.м., 10 соток, 2 
теплицы). Тел. 8-937-33-64-150

zz Дом, Нарышево (93,5 кв.м., пред-
чистовая отделка! теплые полы, 3 
комнаты, раздельный с/у, гардероб-
ная, большая прихожая, гостиная 
и кухня сделаны под студию, двух-
контурный котел, 6 соток, забором 
из профнастила) - 4,600 м/р. Тел. 
8-927-34-02-297

zz Дом, Нарышево (дерев., в хоро-
шем состоянии, 65 кв.м., 8 соток, 
баня, 2 гаража, сарай, с/у в доме). 
Тел. 8-927-32-55-219

zz Дом, Нарышево, ул. Буровиков 
(160 кв.м., новая баня, прекрасный 
вид, 15 соток., своя скважина) - 6,900 
м/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz Дом, Первомайский (240 кв.м., 
кирпич, 6,5 соток ровный, на участке 
гостевой дом с баней 100 кв.м.). Тел. 
8-927-35-16-166

zz Дом, Первомайский (оцилиндро-
ванное бревно, 180 кв.м., все ком-
муникации, гараж, баня, 8 соток). 
Дорого. Тел. 8-927-63-60-103

zz Дом, проезд ул. Чкалова (1/2 спа-
ренный, 32 кв.м., 3,5 сотки) - 1,799 
м/р. Тел. 8-917-46-59-163

zz Дом, Прометей (2-этажный, кирп., 
267 кв.м., 9,5 соток) - 10 м/р. Торг. 
Тел. 8-987-10-77-745

zz Дом, Прометей (новый, 200 
кв.м., с гаражом) - 6 м/р. Торг. Тел. 
8-937-16-56-587

zz Дом, р-н Верба (110 кв.м., 6,2 сот-
ки, потолки 3,15 м.) - 4,6 м/р. Вариан-
ты обмена на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Тел. 8-927-23-09-198

zz Дом, Спутник (120 кв.м., 8 сот., 
сауна, фундамент под беседку, ре-
монт). Тел. 8-937-83-00-861

zz Дом, Спутнике (165 кв.м., 15 со-
ток, 2 подъездных пути, скважина на 
участке, цоколь + 1 эт + мансарда) - 
6,000 м/р. Тел. 8-927-95-23-999

zz Дом, Старо-Сулли, Ермекеевский 
р-н, 45 км от г. Октябрьский (55 
кв.м., 5-стенок с верандой, 27 соток, 
асфальт, баня, сарай, новый погреб, 
хоз. постройки, газ, вода во дворе, 
электричество, новый котёл, насос, 
ухоженный. В деревне новый фельд-
шерский пункт, магазины) - 700 т/р. 
Торг. Можно мат.капитал. Тел. 8-927-
34-67-415, 8-927-34-88-740

zz Дом, Туркменево (1/2 доля, 62,9 
кв.м., 10,6 соток, без посредников). 
Тел. 8-927-23-90-573

zz Дом, Туркменево (180 кв.м., го-
стиная, 4 спальни, 2 с/у, ванная, баня 
(сауна + хамам), большая кухня, тер-
раса, гараж на 2 а/м, подвал, 9 со-
ток, рядом остановка, магазин). Тел. 
8-937-31-69-294

zz Дом, Туркменево (247,7 кв.м., 
кирпичный, 2 этажа, 10 соток, баня, 
гараж, пекарня) - 8,800 м/р. Торг. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Дом, Туркменево (новый, 
72 кв.м., 6 соток ровный). Тел. 
8-927-30-32-368

zz Дом, ул. Аксакова (неспарен., 10 
соток, с/у в доме, шамбо, 50 кв.м., 
блочный). Тел. 8-927-63-99-616

zz Дом, ул. Аксакова, 25 мкр. (неспа-
ренный, 48 кв.м., 8 сот.). Варианты 
обмена. Тел. 8-937-33-69-096

zz Дом, ул. Буровиков (8 соток, 65,1 
кв.м.). Тел. 8-937-35-13-838

zz Дом, ул. Дорожников (39,3 
кв.м., 3,3 сот., баня, гараж). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, ул. Кооперативная (23 сот., 
большой гараж, 312,3 кв.м.). Тел. 
8-937-35-13-838

zz Дом, ул. Космонавтов (1/2 спа-
рен., 90 кв.м., 8 соток, утеплен, кры-
ша под мансарду, ц/канал, баня, 
сарай, летний домик, гараж на 2 
машины - все из керамзита. Ухо-
женный участок, теплица, напротив 
дома остановка, магазин). В свя-
зи с переездом. Собственник. Тел. 
8-927-32-51-239

zz Дом, ул. Крупская (140 кв.м., га-
раж., новый, пред чистовая отделка). 
Тел. 8-927-92-67-555

zz Дом, ул. Кувыкина (10 сот., 72 
кв.м., ц/канал., ремонт). Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz Дом, ул. Кызыл маяк (80 кв.м., 
15 сот., жилой, бревенчатый). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, ул. Матросова, 23Б (260 
кв.м., ремонт, строили для себя, 2 
этажа, 4 спальни, маленький садик 
с беседкой и малиной, рядом мага-
зин, школа, подъездные пути тихие) 
- 9,6 м/р. Тел. 8-917-42-87-272

zz Дом, ул. Нарышево (98 кв.м., 
10 соток, новый, ремонт). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Дом, ул. Нефтяников (61 кв.м., 6 
соток, все коммуникации, ц/канал., 
можно с мебелью). Тел. (34767) 6-81-
06, 8-987-03-42-512

zz Дом, ул. Профсоюзная (60 
кв.м., 6 соток, баня, гараж). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, ул. Совхозная (185,5 кв.м., 
11 сот., черновой, кирпичный). Тел. 
8-937-15-22-121

zz Дом, ул. Цветаевой (110 кв.м., 7,9 
сот., ремонтом). Тел. 8-937-15-22-121

zz Дом, ул. ЦентрСпецСтрой (спа-
рен.,32 кв.м., 11 соток) - 1,29 м/р. 
Тел. 8-937-357-00-05

zz Дом, ул. Чкалова (спарен., 54 
кв.м., 8,5 соток, баня и гараж). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Дом, ул. Южная, Зеленый пос. 
(жилой треб. ремонт, 51 кв.м., 6,65 
соток, хозпостройки, газ, электриче-
ство, вода, шамбо нет, удобства на 
улице. Без обременений) - 3 м/р. Тел. 
8-928-21-32-790

zz Дом, центр - 3,6 м/р. Тел. 
8-937-47-19-224

zz Дом, центр (93 кв.м., 7,1 соток, 
все есть). Тел. 8-927-33-65-979

zz Дом, центр (новый, 128 кв.м., 6 
соток). Тел. 8-927-30-21-432

zz Дом, центр (удобное расположе-
ние, развитая инфраструктура, боль-
шой гараж). Тел. 8-927-08-02-392

zz Танхаус, Муллино (164 кв.м., 9 со-
ток). Тел. 8-937-15-86-041

zz Таунхаус, Нарышево, ул. Коопера-
тивная (122,1 кв.м., 4 сотки, чист. от-
делка) - 4,6 м/р. Тел. 8-937-31-62-618

zz Участок, мкр. Радужный, ул. Ян-
тарная (8,4 сотки, ИЖС, газ, свет). 
Срочно! Тел. 8-937-15-86-041

zz Участок, Нарышево (57 соток). 
Или меняется на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-23-16-496

zz Участок, ул. Крупская (8 со-
ток, ИЖС, газ, свет, вода на 
участке, баня). Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Участки, мкр. Радужный (8,4 со-
ток, свет). Тел. 8-937-47-36-100

zz Участок (8 соток) - 710 т/р. Тел. 
8-937-83-70-301

zz Участок (ИЖС, незавершенное 
стр-во, 20 соток, коммуникации за-
ведены). Тел. 8-927-34-02-297

zz Участок, Зеленый пос. (6,6 соток, 
баня) - 3,1 м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, Зеленый пос., ул. Ху-
дайбердина (8,3 сотки). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Участок, мкр. Приозерный (10,2 
сотки) - 850 т/р. Тел 8-937-36-80-001

zz Участок, мкр. Приозерный (8 со-
ток) - 950 т/р. Тел 8-927-30-32-368

zz Участок, мкр. Приозерный (8,4 
соток, ровный, квадратный). Тел. 
8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Приозерный (8,5 
сот, ровный, правильной формы, ря-
дом с ГЛК). Тел. 8-917-74-74-355

zz Участок, мкр. Приозерный (8,5 
соток, есть гипсобетон, ровный, ква-
дратный, правильной формы). Тел. 
8-927-92-72-540

zz Участок, мкр. Приозерный (9 сот, 
ровный, правильной формы). Тел. 
8-929-58-70-314

zz Участок, мкр. Приозерный (9,1 
сот.) - 760 т/р. Тел. 8-937-32-32-515

zz Участок, мкр. Приозерный (воз-
ле ГК УТ, 9,1 соток). Срочно. Тел. 
8-937-35-13-838
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zz Участок, мкр. Приозерный 
(ровный, 8,4 сотки). Срочно! Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, мкр. Приозерный. Сроч-
но - 600 т/р. Тел. 8-937-357-00-05

zz Участок, мкр. Радужные (8,4 со-
ток, ровный). Тел. 8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Радужный (ровный, 
у рощи), участок в мкр-не Приозер-
ный. Тел. 8-927-35-16-166

zz Участок, мкр. Радужный, перед 
М-5 (ИЖС, 8,4 сотки) - 650 м/р. Тел. 
8-937-86-38-830

zz Участок, мкр. Радужный, ул. Бе-
резовая, 73 (кад. № 265, 8,4 соток, 
свет подведен, газ рядом, ров-
ное место, вода в этом году). Тел. 
8-937-83-45-660

zz Участок, мкр. Радужный, ул. Ян-
тарная (8,4 соток, ровный). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, мкр. Радужный, ул. 
Янтарная, 3 (8,4 сотки, ровный, 
удобно расположен, недалеко от 
въезда в мкр., не крайний). Тел. 
8-927-08-98-655

zz Участок, мкр. Южный (6 соток, под 
строительство). Тел. 8-937-30-97-756

zz Участок, мкр. Южный (8,61 соток). 
Тел. 8-937-31-44-907

zz Участок, Московка (7,83 соток) - 
660 т/р. Тел. 8-917-75-62-228

zz Участок, Московка (8 соток, все 
коммуникации подведены) - 610 т/р. 
Тел. 8-937-47-18-484

zz Участок, Муллино, ул. Приго-
родная (10 соток, ИЖС, все комму-
никации есть, рядом озеро). Соб-
ственник. Тел. 8-937-32-93-761, 
8-937-30-37-461

zz Участок, Нарышево, проезд Бу-
ровиков (ИЖС, 12 сот., цоколь-
ный эт. 12х10 м., электричество, 
вода, газ подведены). Торг. Тел. 
8-927-94-43-315

zz Участок, Нарышево, ул. Горная (10 
соток) - 1,2 м/р. Тел. 8-927-30-32-368

zz Участок, Нарышево, ул. Горная (7 
соток) - 1,1 м/р. Тел. 8-927-30-32-368

zz Участок, Нарышево, ул. Нигмати, 
80 (7,35 соток). Тел. 8-937-83-82-826, 
8-987-09-94-217

zz Участок, проезд Буровиков (8,4 
сот.). Тел. 8-927-92-57-344

zz Участок, Туркменево (7 соток, не-
завер. стр-во дома, нулевой цикл с 
перекрытием 10х10 м, высота 3,8 м). 
Тел. 8-927-96-94-345

zz Участок, Туркменево (ИЖС, 8 со-
ток) - 990 т/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz Участок, ул. Крупская (рядом с вет-
лечебницей), СНТ (7 соток, ровный, 
коммуникации на улице) - 2,100 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-33-77-305

zz Участок, ул. к-цо Отрадной (с жи-
лым хозблоком, керамзитоблок, уте-
плён, короед, 56 кв.м. (комната 16 
кв.м., баня 16 кв.м., гараж 24 кв.м.). 
Все в чистовой отделке, липовая ва-
гонка, имитация бруса, гараж плитка, 
а/ворота «Алютекс», теплые полы. 
Горячая вода, душ, система канали-
зации, пл/окна с двойным стекло-
пакетами, имеется разрешение на 
строительство. Электричество 380 
в, вода, шамбо. Беседка 4х4 м из ке-
рамзитоблока с погребом. Кадастро-
вый номер: 02:57:020916:104). Тел. 
8-927-30-46-730

zz Участок, ул. Отрадная (6 соток, 
ИЖС) - 990 т/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz Участок, СНТ «50 лет Башкирии» 
(4 сотки с домом, без света) - 130 т/р. 
Тел. 8-905-30-77-862

zz Участок, СНТ «50 лет Башкирии» 
(4,71 сотки, ухоженный засаженный, 
свет, вода, дом кирпичный). Тел. 
8-927-34-76-745

zz Участок, СНТ «50 лет Башкирии» 
(8 соток с домом, есть электриче-
ство) - 450 т/р. Тел. 8-905-30-77-862

zz Участок, СНТ «50 лет Башкирии», 
р-н 100 скважина(5,5 сот., домик с 
мансардой, сарай, теплица из б/у 
рам, 2 емкости, электричество, вода 
по графику. В собственности). Тел. 
8-927-31-72-820

zz Участок, СНТ «60 лет Октября» на 
Туймазинской горе (3 сотки, ухожен, 
домик, емкость, вода по графику). 
Тел. 8-989-95-84-062

zz Участок, СНТ «Акташ» (2 смеж-
ных, 9 соток, приватизирован). Тел. 
8-987-05-31-205

zz Участок, СНТ «Акташ» (5 соток, 
фундамент). Тел. 8-937-47-36-100

zz Участок, СНТ «Акташ» (5,2 соток, 
домик, ухожен). Тел. 8-927-34-90-540

zz Участок, СНТ «Ак-Таш» (На-
рышево, первая линия, 5 соток, 
под строительство) - 250 т/р. Тел. 
8-937-30-97-756

zz Участок, СНТ «Акташ» (рядом 
идет застройка, кирпичный дом, 5 
соток) - 270 т/р. собственник. Тел. 
8-937-83-32-666

zz Участок, СНТ «Акташ», Нарыше-
во (1я линия, 5 соток) - 150 т/р. Тел. 
8-987-10-67-320

zz Участок, СНТ «Акташ», Нарышево 
(2 по 5 соток, есть возможно прове-
сти свет, начать стр-во) по 135 т/р. 
Тел. 8-937-85-64-844

zz Участок, СНТ «Акташ», Нарышево 
(20 сот., крайний ряд, рядом идет за-
стройка) - 1,750 м/р. или меняется на 
квартиру. Тел. 8-999-62-22-008

zz Участок, СНТ «Акташ», рядом 
строятся жилые дома (4,5 сотки, дом, 
баня, насаждения) - 650 т/р. и сосед-
ний участок (5,5 соток, насаждения) 
- 550 т/р. Тел. 8-927-23-57-422

zz Участок, СНТ «Башкирия» за 21 
мкр. (3,5 и 4 сотки подряд, можно 
объединить). Тел. 8-927-30-08-080

zz Участок, СНТ «Башкирия» за 21 
мкр. (3,5 соток, домик, деревья, 
вода по расписанию) - 250 т/р. Тел. 
8-961-05-10-000

zz Участок, СНТ «Башкирия» за 
21 мкр. (3,7 соток) - 250 т/р. Тел. 
8-927-92-72-004

zz Участок, СНТ «Башкирия», рядом 
21 мкр. (4,15 соток ровный, кирпич-
ный домик с погребом, большая 
емкость, электричество, все наса-
ждения плодоносят) - 400 т/р. Тел. 
8-927-34-94-835

zz Участок, СНТ «Башкирская краса-
вица» (приватизирован, 7,3 сотки). 
Тел. 8-927-35-30-425

zz Участок, СНТ «Березка (4 сотки 
ровный, плодоносящий сад, рядом 
лес, хорошие подъездные пути). Тел. 
8-927-23-88-413

zz Участок, СНТ «Буровик», Москов-
ка (12,5 соток, капитальный домик, 
свет, вода, ровный, огорожен, оста-
новка рядом). Тел. 8-927-93-67-101, 
8-927-93-67-102

zz Участок, СНТ «Восточный» 
(7,12 соток, граничит с гаражами, 
строений нет) - 650 т/р. Торг. Тел. 
8-987-04-09-030

zz Участок, СНТ «Восход-2» (12 со-
ток, рядом жилые дома) - 1,499 м/р. 
Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, СНТ «Восход-2» (4,67 со-
ток) - 210 т/р. Тел. 8-905-35-64-689

zz Участок, СНТ «Восход-2» (за 
домом престарелых, 4,5 сот.) - 
144,8 т/р. Торг. Собственник. Тел. 
8-996-58-13-032

zz Участок, СНТ «Восход-2», рядом с 
домом престарелых (5,5 соток, ров-
ный участок, не ухоженный, домика 
нет) - 300 т/р. Тел. 8-937-33-77-305

zz Участок, СНТ «Газовик-Швейник» 
(5 соток, вода, охрана, без постро-
ек, все насаждения) - 50 т/р. Тел. 
8-937-34-06-072

zz Участок, СНТ «Геофизик» (домик 
кирпичный, туалет, 2 емкости, но-
вые окна, насаждения, 4 сотки). Тел. 
8-937-78-93-096

zz Участок, СНТ «Горки», Московка 
(10 соток, своя электростанция) - 200 
т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, СНТ «Девон», останов-
ка 1 промысел (5,7 соток, кирпич-
ный дом, свет, вода, большая ем-
кость под воду, участок ровный, 
удобренный). Тел. 8-914-20-19-880, 
8-927-33-62-260

zz Участок, СНТ «Девон-2» (6,7 соток, 
плодоносящий, кирп. домик, погреб, 
свет газ, баня). Тел. 8-927-35-14-585

zz Участок, СНТ «Девон-2» (при-
ватизированный, плодоносящий, 
кирпичный дом с баней, свет, вода 
по графику) - 430 т/р. Торг. Тел. 
8-917-44-01-810

zz Участок, СНТ «Девон-2», за Гор-
газом, в черте города (4 сотки, хо-
роший кирп. дом, все насаждения, 
ухоженный, в собственности). Тел. 
8-927-34-27-140

zz Участок, СНТ «Девон-2», Тур-
кменево (6 сот.) - 220 т/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Участок, СНТ «Дружба-2» (3,2 
соток, ровный, квадратный, все 
коммуникации, соседи все по-
строены) Срочно! Не дорого! Тел. 
8-927-92-72-540

zz Участок, СНТ «Дубки-1», 32 мкр. 
(на соседних участках строятся, под 
ИЖС, 5 соток, не заросший). Тел. 
8-937-33-33-240

zz Участок, СНТ «Дубки-1», №38 (8,5 
соток, ровный, на 1-й линии, земля в 
собственности). Тел. 8-937-83-19-519

zz Участок, СНТ «Дубки-2» (7,12 со-
ток), «Черемушки» (7 соток), «Ягод-
ка» (11 соток). Тел. 8-927-35-16-166

zz Участок, СНТ «Дубки2», в черте 
города (Два участка, общая площадь 
более 8 соток), рядом идет стройка 
частных домов 32 мкр. Тел. 8-937-16-
29-006, 8-987-13-48-104

zz Участок, СНТ «Заря» (6 соток) - 
2,400 м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, СНТ «Ивушка» (6 соток, 
кирп. домик, насаждения) - 80 т/р. 
Тел. 8-923-42-57-131

zz Участок, СНТ «ИК-2» на берегу р. 
Ик (10 соток, кирпичный домик, те-
плица) - 680 т/р. Тел. 8-927-93-29-044

zz Участок, СНТ «Ик-3» (5,8 со-
ток, свет, беседка, кирп. домик, 
в собственности) - 200 т/р. Тел. 
8-919-15-34-525

zz Участок, СНТ «Нефтяник» за 21 
мкр. (4,22 сотки ухоженный ров-
ный, все коммуникации рядом, 
идет активное стр-во домов). Тел. 
8-927-31-00-260

zz Участок, СНТ «Нефтяник», рядом 
жилые дома, хорошие подъездные 
пути (5,8 соток). Тел. 8-927-35-16-166

zz Участок, СНТ «Новинка» (10 соток) 
- 90 т/р. Тел. 8-927-35-16-166

zz Участок, СНТ «Новинка» (2 участ-
ка по 5,5 соток, угловой и прилегаю-
щий, в собственности) по 55 т/р. Тел. 
8-937-30-80-287

zz Участок, СНТ «Новинка», Тур-
кменево (6,3 сотки, баня, домик, 
вода по графику) - 40 т/р. Тел. 
8-927-31-96-126

zz Участок, СНТ «Радуга» (10,7 соток, 
дом, баня, правильной формы, без 
склона). Тел. 8-917-74-74-355

zz Участок, СНТ «Радуга» (4 сотки). 
Тел. 8-917-48-60-175

zz Участок, СНТ «Радуга» (4 соток, 
ровный, квадратный, рядом по-
стройки) Срочно! Не дорого! Тел. 
8-927-92-72-540

zz Участок, СНТ «Радуга» (5,6 соток, 
идеально для строительства, рядом 
жилые дома и ведется строитель-
ство, свет и ц/вода проходят вдоль 
участка). Тел. 8-937-33-33-240

zz Участок, СНТ «Радуга» (539 кв.м.). 
Тел. 8-937-48-89-822

zz Участок, СНТ «Радуга» за ветле-
чебницей, 7 соток, баня, домик, 
фундамент под дом. Свет, скважина. 
1500 м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, СНТ «Родничок» (6 со-
ток, вода питьевая городская, свет, 
стройматериалы, фундамент, про-
водят газ). Тел. 8-927-23-88-844, 
8-937-35-16-323

zz Участок, СНТ «Родничок», Мо-
сковка (5,15 соток, ухоженный, на-
саждения, кирпичный домик). Тел. 
8-917-73-85-223

zz Участок, СНТ «Ромашка» (4,8 сот-
ки) - 200 т/р. Тел. 8-922-22-00-839

9
Что? Где? Почем?

Четверг
26 мая 2022 г.

№ 10(944)
НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Октябрьский



zz Участок, СНТ «Росинка», Туйма-
зинская гора (6,24 соток, свет, до-
мик, вода по графику) - 150 т/р. Тел. 
8-927-23-84-110

zz Участок, СНТ «Северный», 
ост. 1-й промысел (№ 146, 8 со-
ток с домиком) - 80 т/р. Торг. Тел. 
8-937-33-21-086

zz Участок, СНТ «Строитель», Туйма-
зинская гора (все насаждения, 2 ем-
кости, вода, свет, хороший подъезд к 
участку). Тел. 8-927-08-82-359

zz Участок, СНТ «Чайка» (7 соток, 
дом кирпич, 2 этажа, оштукатурен, 
3 комнаты, русская печь, электриче-
ство, забор, полив 21 куб.) - 490 т/р. 
Тел. 8-927-33-80-265

zz Участок, СНТ «Черемуш-
ки-1», за 21 мкр. (6 соток). Тел. 
8-937-33-12-159

zz Участок, СНТ «Черемушки-2» (10 
соток). Тел. 8-919-15-98-082

zz Участок, СНТ «Швейник-Газовик» 
№44 (охранник, свет, вода, дом 
бревенчатый шестиугольный). Тел. 
8-927-93-52-338

zz Участок, СНТ «Юбилейный», На-
рышево (4 сотки, ухоженный) - 80 
т/р. Тел. 8-927-30-00-448

zz Участок, СНТ «Ягодка» (ли-
ния застраивается, коммуника-
ции рядом, под ИЖС, 5 соток). Тел. 
8-937-33-33-240

zz Участок, СНТ в 32 мкр. (5,5 сот.) - 
590 т/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz Участок, СНТ р-н Ветлечебни-
цы (9 соток). Тел. 8-937-30-10-318, 
8-937-34-91-775

zz Участок, СНТ, Совхозная (9,33 со-
ток, ровный, квадратный, правиль-
ной формы, рядом все построены). 
Тел. 8-927-92-72-540

zz Гараж (сухой кирпичный погреб, 
свет) - 200 т/р. Тел. 8-937-48-30-006

zz Гараж спаренный, р-н тракторно-
го завода (6х10 м, свет, смотровая 
яма, кран-гусак с тельфером). Тел. 
8-937-16-87-674

zz Гараж, 34 мкр., во дворе пр. Лени-
на, 61 (капитальный в г/к, 25 кв.м., 
освещение, погреб). Тел. 8-927-93-
47-536, 8-927-34-19-021

zz Гараж, 37 мкр. (23 кв.м., свет, по-
греб, яма, охраняемый) -250 т/р. 
Торг. Тел. 8-987-61-86-205

zz Гараж, 37 мкр. г/к «Бюджетник» 
(все в собственности) - 370 т/р. Тел. 
8-937-32-51-013

zz Гараж, во дворе ресторана «Баш-
кирия» (5х6 м, ворота 3 м) - 949 т/р. 
Тел. 8-927-23-50-333

zz Гараж, г/к №18 (в районе армян-
ского поселка). Тел. 8-927-35-30-425

zz Гараж, г/к №31, за ж/д Переез-
дом. Тел. 8-937-33-64-543

zz Гараж, пр. Ленина, 63 (20 кв.м.). 
Тел. 8-937-84-06-333

zz Гараж, пр. Ленина, возле домов 
№77, 79, 81 (24 кв.м., кирпич, ре-
монт кровли и помещения, деревян-
ные полы, стеллажи, в собственно-
сти). Тел. 8-927-30-08-239

zz Гараж, пр. Московский (24 кв.м., 
погреб, меняна крыша). Не дорого. 
Тел 8-927-92-72-540

zz Гараж, р-н Банного озера (с погре-
бом, гараж и земля в собственности) 
- 400 т/р. Тел. 8-927-23-08-710

zz Гараж, р-н ОНК (кирпичный, пли-
ты перекрытия, 35 кв.м., рядом но-
востройки, удобные подъездные 
пути, большой погреб (кирпич), зем-
ля в собственности, электричество, 
видеонаблюдение, автоматические 
ворота). Тел. 8-937-34-00-517

zz Гараж, р-н парка Гагарина, ул. 
Сад. кольцо, 239, и ул. Крупская 
(капитальный, 22 кв.м., свет, смо-
тровая яма, приватизирован). Тел. 
8-937-15-87-453

zz Гараж, Туркменево, ул. Центр-
спецстой (26 кв.м., погреб есть) - 80 
т/р. Тел. 8-927-63-99-616

zz Гараж, ул. Кооперативная (при-
ватизированный с землей). Тел. 
8-996-403-7596

zz Гараж, ул. Кооперативная (свет, 
погреб, оштукатурен, побелен, пере-
крытие внутри обшито доской) - 300 
т/р. Тел. 8-927-32-58-308

zz Гараж, ул. Кортунова, г/к 71 (24 
кв.м., погреб, свет, крыша пли-
ты перекрытия, смотровая яма 
подьздные пути). Не дорого. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Гараж, ул. Северная, возле ОЗ-
ЖБК, рядом магазин «Мир Сварки». 
Тел. 8-927-94-55-957

zz Гараж, ул. Северная, р-н управле-
ния ОЗЖБК. Тел. 8-927-94-55-957

zz Гараж, ул. Чапаева (земля в 
собственности, 24 кв.м.). Тел. 
8-927-94-89-275

zz Гараж, ул. Чапаева, центр (30 
кв.м., погреб, свет, в собственности). 
Тел. 8-927-33-77-882

zz Гаражи, ул. Северная, 1/4 (яма, 
сделана отделка, отопление, ком-
муникации, 100 кв.м., асфальт). Тел. 
8-937-34-58-441

zz Комплекс под торговлю и ав-
тосервис, пр. Ленина, 81 А (340 
кв.м., все коммуникации, земля 
в собственности, есть арендато-
ры). Возможен обмен с допла-
той на авто, квартиру и т.д. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Готовый бизнес: парикмахерская 
21 мкр. (50 кв.м.) - 2,350 м/р. и (ма-
газин, 60 кв.м., с оборудованием) - 
2,850 м/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Кооперативная (392 кв.м., 24 со-
ток, коммуникации). Недорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz Коммерческая недвижимость, ул. 
Королева (35 кв.м., переведена под 
нежилое, ремонт, отдельная вход-
ная группа и парковка) - 1,6 м/р. Торг. 
Тел. 8-927-30-39-421

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Северная (2 этажа, 130 кв.м., 
индив. отопление, газ, ц/вода, ц/
канал., земля в собственности). Тел. 
8-937-84-06-333

zz Коммерческая недвижимость, ул. 
Северная, 27/14 (7 холодильников, 
5 морозильников, своя трансформа-
торная подстанция). Недорого. Тел. 
8-927-92-72-540

zz Магазин «Видео», на централь-
ном рынке (52 кв.м.). Цена 89 т/р. за 
кв.м. Тел. 8-927-23-50-333

zz Нежилое помещение (630 кв.м., 
на территории бывшего низковольт-
ного завода, высота потолка 5 м., 
удобный подъезд). Можно исполь-
зовать под гараж или производство 
- 5,3 м/р. Тел. 8-927-30-47-801

zz Нежилое помещение, 29 мкр. (44 
кв.м., под любой вид деятельно-
сти) или меняется на квартиру. Тел. 
8-937-16-90-825

zz Нежилое помещение, пр. Лени-
на, 42 (свободного назначения, 44,1 
кв.м.). Тел. 8-927-34-67-587

zz Нежилое помещение, ул. Горько-
го, 9 (96 кв.м.). Тел. 8-927-23-09-198

zz Нежилое помещение, ул. Губ-
кина (100 кв.м., ремонт, мебель, 
Wi-Fi, пожарная сигнализация). 
Возможна рассрочка или аренда 
с выкупом. Тел. 8-927-63-86-660, 
8-917-42-28-066

zz Нежилое помещение, ул. Остров-
ского на центр.рынке (152 кв.м.) 
- 6,100 м/р. Возможна аренда. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Нежилое помещение, ул. Остров-
ского, 36 (50 кв.м., 1 этаж + цоколь 44 
кв.м.). Тел. 8-927-23-16-363

zz Помещение под офис в центре го-
рода (65 кв.м.) в доме по ул. Куйбы-
шева, 4. Тел. 8-927-63-74-790

zz Помещение свободного назн. (3-
ех к., ул. Свердлова 12 центр города, 
1эт., 82 кв.м., переведена в нежилое 
помещение). Тел. 8-937-15-22-121

zz Помещение свободного назначе-
ния, ул. Луначарского, рядом с вок-
залом (бывшая парикмахерская, 31 
кв.м., 2 входа, свой с/у, тамбур). Тел. 
8-927-32-51-239

zz Производственная база, ул. Кос-
монавтов (24 соток) или сдается в 
аренду. Тел. 8-927-94-66-522

zz Торговый павильон на фундамен-
те. Недорого. Тел. 8-917-04-43-874

zz Участок, ул. Космонавтов (12 
соток) или сдается в аренду. Тел. 
8-927-94-66-522

НЕДВИЖИМОСТЬ
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zz Комната, Туймазы, ул. Южная 
(12 кв.м., без ремонта) - 230 т/р. 
Срочно! Тел. 8-937-15-86-041

zz 1/2 доля 2-ком. кв-ры, Туймазы, 
ул. Комарова (ленпроект, 49 кв.м.). 
Собственник. Тел. 8-927-08-21-780

zz Комната, Туймазы (18 кв.м., ре-
монт, пл/окно, счётчики, г/х вода в 
комнате, большие кладовки). Тел. 
8-987-14-10-017

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы (27 кв.м.) - 650 
т/р. Тел. 8-937-52-09-452

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский (1 эт, 
без ремонта). Или меняется на Буз-
дяк с доплатой. Тел. 8-927-31-28-528

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (1 
этаж, ремонт) - 1,050 м/р. Тел. 
8-996-12-31-304

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (4/5 эт., 30 
кв.м., пл/окна, индив. отопление, ря-
дом садик, магазины) - 750 т/р. Тел. 
8-927-04-23-877, 8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, центр (30,7 
кв.м., 5/5 эт.) - 760 т/р. или меняет-
ся на 1-ком. кв-ру или м/семейку в 
г. Октябрьский, Нефтекамск по до-
говоренности, без посредников. Тел. 
8-986-91-17-040

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пл. Октя-
бря (45 кв.м., к/разд., евроокна, но-
вые двери, б/з). Тел. 8-999-75-89-437

zz 2-ком. кв-ра, Новые Чути, Бавлин-
ского района (1 этаж, без ремонта). 
Тел. 8-917-28-36-511

zz 2-ком. кв-ра, Туймазинский р-н, 
Карамалы-Губеево (газ, свет, во-
да-бойлер, туалет и ванна отдельно, 
без ремонта). Рассмотрим маткапи-
тал. Тел. 8-987-47-46-031

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (1/2 эт., 47 
кв.м., пл/окна, ремонт, во дворе 
сарай с погребом, рядом садики, 
школа, торговый центр, больни-
ца) - 950 т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (1/2 эт., 
имеется сарай с погребом). Тел. 
8-927-49-51-556

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Пушкина 
(3/3 эт., 48 кв.м., л/з, ремонт) - 1,249 
м/р. Тел. 8-917-46-59-163

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. 
Пл. Октября, 10 (53 кв.м., угловая, 
1/5 этаж, б/з, комнаты большие, 
1 собственник, без обременения, 
капремонт дома). Можно под офис 
или магазин. Тел. 8-927-47-85-177, 
8-917-27-22-667

zz 3-ком. кв-ра, Абсалямово (60 
кв.м., сарай, участок земель-
ный), 15 мин. езды от города. Тел. 
8-927-31-67-836

zz 3-ком. кв-ра, Абсалямово. Вари-
ант обмена квартиры в г. Октябрь-
ском. Тел. 8-927-94-89-275

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (5/5 эт., 
ремонт). Тел. 8-927-30-21-432

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (рядом 
школа, больница, рынок, дом куль-
туры и площадь) - 1,9 м/р. Торг. Тел. 
Тел. 8-927-49-60-008
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zz 3-ком. кв-ра, Кзыл-Яр, Бавлинский 
район (в спаренном доме, 62 кв.м., 
туалет дома и на улице, евроокна, 
нат. потолки, гараж, баня, 15 соток). 
Тел. 8-937-57-85-862

zz 3-ком. кв-ра, Подгорный, Ютазин-
ского р-на, 25 км. от Октябрьский (56 
кв.м., индив. отопление, газ, вода, 
канализация, хозпостройки). Тел. 
8-927-34-90-543, 8-927-32-36-464

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский 
(68,4 кв.м., 2/2 эт, 2 балкона, подвал, 
евроремонт). Тел. 8-987-25-38-366

zz 3-ком. кв-ра, Туймазы, ул. Ча-
паева, 65 (ремонт). Срочно. Тел. 
8-937-49-91-700

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (1/5 эт., 59 
кв.м., индив. отопление, лизинг по-
гашен, пл/окна.) - 1,5 м/р. Торг. По-
мощь в получении ипотеки, возмож-
но оформление по мат. капиталу. Тел. 
8-927-04-23-877, 8-927-47-01-916

zz 4-ком. кв-ра, Бавлы, микрорай-
он (81 кв.м.). Или обменивается 
на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-919-63-44-098

zz 4-ком. кв-ра, Бавлы, центр (5/5 эт., 
76,4 кв.м.). Тел. 8-927-30-21-432

zz Дом, Бавлы, центр (щитовой, 
спарен., облицован кирп., пл/окна, 
90 кв.м., гостиная 22 кв.м., 2 спаль-
ни по 18 кв.м., кухня-столовая 12 
кв.м., 5,8 сот., х/г вода в доме, газ, 
ц/канал., большой гараж, хозпо-
стройки, плодоносящий сад, ря-
дом школа, детсад, магазины, гос. 
учреждения) - 2,8 м/р. Или меняет-
ся на квартиру в Казани. Тел. 8-917-
29-80-855, 8-927-40-58-595

zz Дом, Александровка (60 кв.м., 15 
соток, хозпостройки, баня, 2 тепли-
цы) - 1,5 м/р. Тел. 8-9374-34-23-841, 
8-996-10-21-951

zz Дом, Александровка, Татарстан, 
ул. Школьная, 46 (42 сотки, газ, вода, 
эл-во) - 630 т/р. Или меняется на мат. 
капитал. Тел. 8-937-16-36-490

zz Дом, Бавлинский р-н, Ташлы 
(28 соток, сарай, баня, родниковая 
вода). Или меняется на жилье в г. 
Октябрьский. Тел. 8-937-49-33-825

zz Дом, Бавлы (72 кв.м., 12 соток, 
баня, гараж) - 1,1 м/р. Возможен об-
мен на жильё в Октябрьском. Тел. 
8-927-30-32-368

zz Дом, Бавлы (бpeвeн., обложен 
кирп., гараж, баня большая, хоз. по-
стройки, плодоносящий сад. Рядом 
лес, парк, терренкур. Односторон-
нее движение) - 6,7 м/р. Тел. 8-937-
00-86-613, 8-937-57-71-120

zz Дом, Бавлы (деревянный, 53 кв.м., 
свет, газ, холодная вода, 9 соток, 
гараж, баня, сарай под снос). Тел. 
8-937-30-39-910, 8-937-34-05-495

zz Дом, Бавлы (кирп., 118 кв.м., 7 
соток, гараж с погребом, баня, 3 те-
плицы, фруктовые насаждения, бе-
седка, мангал). Тел. 8-927-47-01-110, 
8-987-40-08-488

zz Дом, Бавлы, ул. Западная (баня, 
гараж). Тел. 8-927-46-77-782, 
8-917-93-55-132

zz Дом, Байряка тамак, Ютазин-
ский р-н (120 кв.м., большой, вы-
сокий, с/у дома, 40 соток, вода, 
свет) - 500 т/р. Тел. 8-967-36-90-940, 
8-927-49-09-161

zz Дом, Буздякский р-н (36 кв.м., 
баня, хозпостройки, 30 соток). Тел. 
8-937-31-06-040

zz Дом, Буздякский р-н (60 со-
ток, 40 кв.м., + веранда 30 кв.м., 
газ, свет, вода, баня, сарай. Вокруг 
горы, лес, река, озера) - 580 т/р. Тел. 
8-927-92-72-331

zz Дом, Булат, Туймазинский р-н (30 
сот., газ, баня, хозпостройки). Тел. 
8-927-33-20-576

zz Дом, Васильевка, 10км. от г. Бав-
лы (40 соток, дом 100 кв.м., хоз. по-
стройки - сарай, баня. Газ, вода, шам-
бо.). Тел. 8-927-23-96-562

zz Дом, Ермекеевский р-н, 35 км от 
г. Октябрьский и 40 км от г. Туймазы 
(82 кв.м., газ, эл-во, вода, канализа-
ция, гараж, баня, летний домик, 21 
сотка). Тел. 8-960-80-35-148

zz Дом, Ермекеевский р-н, Абдул-
каримово, до райцентра 5 км., до 
Октябрьского 60 км., асфальт (1965 
г/п, 46,7 кв.м., 72,26 сотки, удоб-
ства в доме, газ, ц/вода, шамбо, 
надворные постройки 80-90 г.) - 
600 т/р. Торг. Тел. 8-937-16-98-364, 
8-927-34-45-209

zz Дом, Измайлово, Бавлинский 
р-н (37 кв.м., 46 соток, баня, очень 
красивое место) - 360 т/р. Тел. 
8-917-48-65-757

zz Дом, Кзыл-Буляк, р-н Ст. Туйма-
зы (новый, с мансардой, 110 кв.м., 
газ, свет, вода, удобства в доме, 13 
сот., новый сруб под баню, погреб, 
крольчатник) - 1,5 м/р., или меняется 
на 1-ком. кв-ру с доплатой. Срочно! 
Рядом есть участок 15 соток - 270 т/р. 
Тел. 8-917-79-52-759

zz Дом, Кряш Буляк, Ютазинский 
район, 32 км. от Октябрьского (95 
кв.м., 35 соток, с/у дома, хорошая 
баня, гараж, хозпостройки, в де-
ревне медпункт, интернет, магазин, 
рядом Ик, родниковая вода). Тел. 
8-937-83-83-141, 8-927-34-43-418

zz Дом, Куюк-Тамак (черн. от-
делка, 120 кв.м., 12 соток. Тел. 
8-937-83-70-301

zz Дом, Мичурино, Шаранского рай-
она (74,8 кв.м., обшит профнасти-
лом, крыша профнастил, пл/окно, 
дом ухоженный, остается вся ме-
бель заходи и живи, на зиму газ не 
отключался. Имеются надворные 
постройки, идеальное место для 
разведения животноводства, 35 со-
ток) - 600 т/р. Тел. 8-927-08-78-100, 
8-922-08-01-119

zz Дом, Нижнезаитово, 25 км. от Туй-
мазов (все удобства в доме) - 900 т/р. 
Тел. 8-962-52-41-523

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Горная, 
3 (80 кв.м., 53 сотки) или меняет-
ся на 2-ком. кв-ру, варианты. Тел. 
8-937-33-87-399

zz Дом, Нижнетроицкий (16 соток, 
вода рядом, баня, сарай, сад, без 
посредников). Тел. 8-917-34-93-094

zz Дом, Нижние Ташлы (бревно, 
101,6 кв.м., 35 соток, баня, построй-
ки, гараж металл., рядом школа, 
садик, магазины). Варианты. Тел. 
8-927-30-46-673, 8-917-74-05-291

zz Дом, Новые Шалты, Бавлинский 
район, 40 км. От Октябрьска (баня, 
сарай, гараж, вода, газ, интернет, по-
греб) - 550 т/р. или обменивается на 
участок ИЖС в городе Октябрьский. 
Тел. 8-927-48-22-533

zz Дом, Новые Шалты, Бавлин-
ский р-н (69 кв.м., 63 сот., баня, 
сарай). Можно под мат.кап. Тел. 
8-927-48-71-970

zz Дом, Покровский Урустамак, Бав-
линский р-н, 30 км. От октябрьско-
го (старый бревен. дом, 22 сотки, 
баня, сарай, надворные построй-
ки, водопровод, канализация, газ) 
- 300 т/р. Тел. 8-919-14-47-233, 
8-987-58-77-678

zz Дом, Раевка, Альшеевский р-н 
(109 кв.м., кирп.) или меняется на 
квартиру Октябрьский, Туймазы. Тел. 
8-927-34-53-438, 8-987-04-96-877

zz Дом, Ст. Туймазы (20 сот., 64 
кв.м., хозпостройки, гараж, баня, 
вода, плодовые деревья). Тел. 
8-917-49-55-191

zz Дом, Ст. Туймазы (30 соток, 45 
кв.м.). Тел. 8-927-63-99-616

zz Дом, Ст. Туймазы, ул. Советская 
(65 кв.м., 23 сотки, пл/окна, ради-
аторы, газовое оборудование, ре-
монт не требуется, баня, сарай, га-
раж, просторный двор, питьевая 
вода во дворе, рядом школа, ме-
четь) -2,8 м/р. Тел. 8-963-12-09-152, 
8-927-46-83-139

zz Дом, Ст. Туймазы, ул. Советская 
(65 кв.м., пл/окна, новые радиато-
ры, газ. оборудование, ремонт не 
требуется, сразу для проживания. 
Дома тепло, баня, сарай, гараж, про-
сторный двор. Колонка с водой во 
дворе, 23 сотки, все насаждения, 
соседи хорошие, рядом прекрасная 
школа и садик, аптека, медпункт, 
три магазина, мечеть. Недалеко: 
горы, леса, небольшое озеро). Тел. 
8-963-12-51-317

zz Дом, Ст. Туймазы, ул. Школь-
ная, 54 (17,3 соток, электриче-
ство, газ, дом старый) - 900 т/р. Тел. 
8-937-32-90-477

zz Дом, Старотураево, Ермекеев-
ский район, ул. Колхозная (100 кв.м., 
черн. отделка, 31 сотка ровный, угло-
вой, что позволяет сделать межева-
ние. Дорога до дома асфальт. Рядом 
детский садик, магазин. До центра 
города 20 минут на авто) - 950 т/р. 
Тел. 8-927-30-32-368

zz Дом, Тимирово, Туймазинский р-н 
(55 соток, деревянный, сарай, баня). 
Тел. 8-937-33-68-435

zz Дом, Туймазинский р-н, Кальшали 
(деревянный, 48 кв.м., газ, свет, вода 
- во дворе, баня, хозпостройки, по-
греб, 50 соток). Тел. 8-937-30-39-910, 
8-937-34-05-495

zz Дом, Туймазинский р-н, Карама-
лы-Губеевский с/с, Чукадытамак, ул. 
Речная, 63 (50 кв.м., 34 сотки) - 200 
т/р. Тел. 8-927-34-87-629

zz Дом, Туймазинский р-н, Уязыта-
мак, ул. Радужная (2020 г.п., сен-
двич-панели, 85 кв.м., 2 этажа, 4 
комнаты, эл-во, газ, 10,5 соток) - 
2,600 м/р. Тел. 8-927-34-47-777

zz Дом, Туймазинский р-н, Чука-
ды-Тамак (35 кв.м., 43 сотки, баня хо-
рошая) -750 т/р. Тел. 8-937-86-37-525

zz Дом, Туймазинский р-н, Якшеево, 
20 км от г. Октябрьский (пятистенок, 
36,8 кв.м., газ, вода скважина во 
дворе, баня, гараж, 17,8 соток). Тел. 
8-962-54-37-645, 8-937-83-74-111

zz Дом, Туймазинский р-н, Якшее-
во, ул. Центральная (1986 г/п., 64,7 
кв.м., обшит профнастилом, крыша 
профнастил, пл. окна, двери. Вода, 
санузел дома, газ, электричество, 
62 сот. ровный, надворные построй-
ки, баня, гараж) - 800 т/р. Торг. Тел. 
8-927-35-39-422, 8-927-94-75-550

zz Дом, Туймазы, Райманово (114,8 
кв.м., с мансардой 46,5 кв.м., 20 
соток, ровный, газоблоки, теплые 
полы, нат. потолки, с/у кафель, все 
коммуникации, баня, гараж). Тел. 
8-937-33-17-374, 8-937-33-73-068

zz Дом, Туймазы, ул. Радужная (501.1 
кв.м., 15 сот). Тел. 8-917-74-74-355

zz Дом, Уба (10 соток, баня, летняя 
кухня, туалет и душ в доме) - 4,5 м/р. 
Тел. 8-927-08-50-356

zz Дом, Уба (60 кв.м., 25 соток) - 
2,100 м/р. Тел. 8-937-31-25-209

zz Дом, Уба (щитовой, 64 кв.м., 15 
соток, баня с сауной) - 2,6 м/р. Тел. 
8-927-23-94-647 (Елена)

zz Дом, Уба, ул. Централь-
ная (74,3 кв.м., 10 сот, баня). 
Тел.8-917-74-74-355

zz Дом, Уба, ул. Центральная (90 
кв.м., 15 сот., баня). Не дорого Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, Уруссу (108 кв.м., 10 соток). 
Тел. 8-937-47-19-246

zz Дом, Уруссу (кирп., 2-этажный, 
179 кв.м., 9 соток, ремонт, ванная 
комната, с/у в доме, гараж, баня, бе-
седка, рядом садики, школа, адми-
нистрация, магазины) - 6,1 м/р. Тел. 
8-927-04-23-877, 8-927-47-01-916

zz Дом, Уруссу (новый, брус, 87 кв.м., 
5 сот, ремонт, все насаждения) - 4,5 
м/р. Тел. 8-937-83-00-861

zz Дом, Усман Ташлы, Ермекеев-
ский р-н, 32 км от города (36 кв.м., 
газ, электричество, отопление, кры-
ша и забор - профнастил, 25 соток, 
засажен, новая баня 6х6 м, хозблок 
- озновский вагончик 3х5 м, моло-
дой плодоносящий сад, родниковая 
вода). Отличный вариант для дачи. 
Тел. 8-927-30-34-608

zz Дом, Шаран (47 кв.м., 18 соток, 
газ, свет, асфальт до дома, 1 соб-
ственник, документы готовы, все ря-
дом) - 650 т/р. Тел. 8-905-02-27-384

zz Дом, Ютазинский район, с. Тач-
кичю. Тел. 8-919-62-18-543

zz Танхаусы, Уруссу - до 4,000 
м/р. Срок сдачи 4 кв. 2022 г. Тел. 
8-937-86-37-525

zz Незавер. стр-во дома, Туйма-
зинский р-н, Ново-Суккулово (33,5 
кв.м., все коммуникации рядом, 
50 соток, чернозем), удобно для 
пчеловодства, фермерства. Тел. 
8-927-96-96-200
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zz Участок, Новые Бавлы (30 со-
ток). Тел. 8-937-47-36-100

zz Участки, Уязытамак (ИЖС, 10,5 со-
ток, коммуникации подведены) в Чу-
тях по 10 соток Тел. 8-927-94-89-275

zz Участок, Александровка, Бавлин-
ский р-н (26 соток, ровный, будут 
проводить газ вдоль участка) - 600 
т/р. Торг. Тел. 8-937-15-86-062

zz Участок, Александровка, РТ (15 
сот., под строительство дома, дачи, 
есть газ, вода, эл-во, хороший подъ-
езд). Тел. 8-937-29-30-917

zz Участок, Александровка, РТ (9 со-
ток, под строительство дома, дачи, 
газ, вода, электричество, хороший 
подъезд). Тел. 8-937-29-30-917

zz Участок, Бавлы, ул. Яктыкульская 
(23 сотки, дом, баня, хозпостройки, 
плодоносящие яблони, вишни, сли-
ва, малина, расположен в тихом эко-
логически чистом месте, вокруг лес). 
Тел. 8-917-25-43-499

zz Участок, Бавлы, центр (12 соток, 
гараж, баня, новая постройка из бло-
ков; вода, электричество, газ подве-
дены). Тел. 8-927-47-48-011

zz Участок, Гафурово, Туймазин-
ский р-н (30 соток, подведены 
все коммуникации) - 800 т/р. Тел. 
8-937-36-80-001

zz Участок, Исергапово, Бавлинский 
район (ИЖС, 17,7 соток, на участке 
бревенчатый дом на 2 хозяина с от-
дельным входом - 33,3 кв.м., крыша 
профнастил). Можно строить новый 
дом, проживая в старом. Электриче-
ство, газ, ц/вода проведены. Боль-
шой металлический гараж. Докумен-
ты готовы! Тел. 8-927-04-24-690

zz Участок, Кзыл-Буляк, р-н Ст. Туй-
мазы (15 соток) - 270 т/р. или меняет-
ся на авто Лада 2018-2020 г/в. Сроч-
но! Тел. 8-917-79-52-759

zz Участок, Куюк-Тамак ул. Централь-
ная (12 соток). Тел. 8-927-08-00-223

zz Участок, Мулла-Камыш, 18 км 
от г. Октябрьский, 5 км. от Серафи-
мовский (40 соток) - 100 т/р. Тел. 
8-927-23-44-777

zz Участок, Ст. Туймазы (10,5 со-
ток, фундамент 10х8 м, эл-во 380 
В, разрешение на стр-во). Тел. 
8-937-31-59-170

zz Участок, Старотураево (41 сот-
ка, свет, газ, старый нежилой дом, 
хозпостройки, участок не чищен) - 
130 т/р. Торг. Варианты обмена. Тел. 
8-905-35-07-028

zz Участок, Старотураево, Ермеке-
евский р-н (43 сотки, ИЖС, все ком-
муникации рядом) - 349 т/р. Тел. 
8-927-63-56-222

zz Участок, Туймазинский р-н, Кы-
ска-Елга, ул. Мира, 16 (20 соток, за-
дняя часть). Тел. 8-962-54-37-645

zz Участок, Туймазинский р-н, Новые 
бишинды (17,5 соток, новая баня 
6х4 м (недострой)) - 550 т/р. Тел. 
8-927-23-88-821

zz Участок, Туймазы, ул. Радужная 
(15,85 сот., ровный, правильной 
формы). Тел. 8-917-74-74-355

zz Участок, Уба (9,5 сот., есть раз-
решение на строительство). Тел. 
8-937-32-32-515

zz Участок, Уба, ул. Молодежная 
(11 соток, ровный, коммуника-
ции по улице) - 950 т/р. Торг. Тел. 
8-937-33-77-305

zz Участок, Уязытамак (10,5 соток, 
ровный квадратный, документы 
к продаже готовы) - 330 т/р. Тел. 
8-937-15-80-117

zz Участок, Уязытамак (30 соток, ров-
ный, есть электричество и вода, ря-
дом проходит газ, есть вариант про-
дажи по 15 соток, участок разделён 
на два). Срочно. Тел. 8-987-09-30-455

zz Участок, Уязытамак (правильной 
формы, ровный, 9 соток)- 950 т/р. 
Тел. 8-927-30-65-239

zz Участок, Уязытамак, 12 км. от г. 
Октябрьский (17 соток, новый, га-
раж с хозблоком, погреб, баня, свет, 
газ рядом, во дворе колодец, тихая, 
жилая улица, за огородом речка) - 1 
м/р. Тел. 8-927-63-59-582

zz Участок, Уязытамак, ул. Дубки (10 
соток, без построек, ровный) - 500 
т/р. Тел. 8-937-33-77-305

zz Участок, Уязытамак, ул. Розовых 
закатов, Туймазинский район, 10 км. 
от Октябрьский (живописное место 
с красивой природой, рядом проте-
кает река Ик, ровный, квадратный, 
электричество, вода есть, заплани-
ровано проведение газа на 2022 г., 
вся инфраструктура для жизни, шко-
ла, садик, магазины) - 330 т/р. Тел. 
8-927-33-22-976

zz Участок, Шаран, ул. Закира Ха-
дия (12 соток, ИЖС, разрешение на 
строительство есть) - 310 т/р. Тел. 
8-927-30-32-368

zz Участок, Ютазинский р-н, Акбаш, 
ул. Советская, 6 (716,55 кв.м.) - 100 
т/р. Торг. Тел. 8-937-33-21-086

zz Участок, Япрыково (с полураз-
рушенным домом, дом с докумен-
тами, но для проживания не при-
годен, газ на участке) - 750 т/р. Тел. 
8-937-85-01-885

zz Сад-огород, Туймазы, р-н Тубан-
куль, сады «Учитель» напротив ул. 
Архитекторная (6,7 соток, привати-
зированный). Тел. 8-963-13-75-653

zz Гараж, Бавлы, в нижней ча-
сти города. Тел. 8-927-47-01-110, 
8-987-40-08-488

zz Незавершенное строитель-
ство под бизнес, Бавлы (3 бокса, 
каждый 6х10 м., 7 соток, земля в 
собственности). Документы гото-
вы. Возможен обмен на л/а. Тел. 
8-927-45-16-177

zz Готовое помещение под бизнес, 
Бавлы (100 кв.м., вода, канализация, 
электричество, газ, со стоянкой, 9 со-
ток). Тел. 8-919-62-08-271

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и ком-

ната ул. Королева, 13 на 2-ком. кв-ру 
в старой части города, р-н гимназии 
№ 2. Тел. 8-965-92-67-171

zz 3-ком. кв-ра, р-н 8 магази-
на на дом в Туркменево. Тел. 
8-927-33-41-848

zz Дом, недалеко от УГНТУ меняет-
ся на 1-ком. кв-ру и дом в деревне 
вблизи города. Возможны другие 
варианты. Тел. 8-927-31-67-945, 
8-987-49-48-851

Сниму
Октябрьский
zz 1-, 2-, 3-, 4-ком. кв-ру сниму в лю-

бом районе города. Варианты. Тел. 
8-937-48-60-031

zz 1-ком. кв-ру, желательно на 1 эта-
же. Можно без ремонта, в любой 
части города, меблированную. Тел. 
8-927-23-47-237

zz Порядочная семья - квар-
тиру на длительный срок. Тел. 
8-917-80-84-881

zz Частный дом, недорого. Тел. 
8-927-23-47-237

zz Производственное помещение, с 
отоплением под производство, 80-
100 кв.м., с удобным подъездом для 
погрузки и выгрузки. Недорого. Тел. 
8-937-83-20-597, 8-917-80-55-494

Сдаю
Октябрьский

zz 1-ком. кв-ра посуточно, 32 мкр. 
(каб. ТВ, Wi-Fi, холодильник, новая 
мебель, свежий ремонт, домашняя 
уютная обстановка, чистота). Тел. 
8-937-16-52-122

zz Комната в 3-ком. кв-ре, 21 мкр. 
(для студентки девушки или жен-
щине, с подселением к пожилой 
хозяйке). Тел. 8-927-95-54-369, 
8-917-42-55-169

zz Комната в 3-ком. кв-ре, 35 мкр., 
15 (20 кв.м., мебель, телевизор, 
холодильник, стиральная маши-
на, интернет, балкон) - 5 т/р. Тел. 
8-927-34-94-933

zz Комната, ул. Королева, 11 (12 
кв.м., меблир.). Предоплата. Тел. 
8-927-32-97-165

zz Комната, ул. Королева, 13 
(меблир., холодильник, телевизор) - 
5 т/р. Тел. 8-965-92-67-171

zz Комната, ул. Королева, 15 (12 
кв.м., частично меблированная). Тел. 
8-937-16-29-006, 8-987-24-98-198

zz Комната, ул. Королева, 15 (2 эт., 
вода в комнате). Тел. 8-927-63-99-457

zz Комната, ул. Королева, 5 (12,8 
кв.м., пл/окно) - 5 т/р. Тел. 8-937-16-
31-263, 8-937-47-49-264

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (12 
кв.м., меблированная, оплата еже-
месячно). Тел. 8-917-43-13-472

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (12,8 
кв.м., пл/окно) - 5 т/р. Тел. 8-937-16-
31-263, 8-937-47-49-264

zz Комната, ул. Пугачева, 16 
(13 кв.м., меблированная). Тел. 
8-927-30-47-184

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(меблированная, на длительный 
срок). Тел. 8-937-30-10-154

zz На подселение в 2-ком. кв-ру, 2 
женщины без вредных привычек. 
Тел. 8-937-48-21-211

zz 1-ком. кв-ра (38 кв.м., без ме-
бели) - 8 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-35-98-216

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр. (мебли-
рованная, семейным). Тел. 
8-937-00-33-321

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (полностью 
упакована мебелью и техникой), на 
длительный срок - 10 т/р. + счетчики. 
Тел. 8-927-35-85-718

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр. (4 эт., 
меблированная, лифт). Тел. 
8-937-35-00-711

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 28 (м/се-
мейка, 7/9 этаж, 25 кв.м., на дли-
тельный срок, частично меблиро-
ванная (диван, два шкафа, кресло, 
телевизор, холодильник, стир. ма-
шина, все рядом, новый детский 
сквер. Квартира рассчитана на од-
ного человека, семейной пары или 
мамы с ребенком) - 8 т/р. + счетчики. 
Тел. 8-927-92-76-581

zz 1-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 (5 
эт., частично меблирована, кух. гар-
нитур, шкаф купе в комнате, на дли-
тельный срок). Тел. 8-927-33-97-818

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского (4 
эт, меблир., косметический ремонт). 
Тел. 8-927-32-23-206

zz 1-ком. кв-ру, ул. Комсомольская, 
17А (2 этаж, есть все, на длительный 
срок). Тел. 8-917-46-59-163

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (мебель). 
Тел. 8-917-48-81-487

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (окна во 
двор, 7/9 эт., мебель, техника, без 
животных) - 11 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-34-29-439

zz 2-ком. кв-ра, пр. Луначарского, 8 
(4/5 эт., мебель, быт. техника). Тел. 
8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Калиновая, 9 (60 
кв.м., новый дом, без мебели, на 
длительный срок, с мая 2022 г.). Тел. 
8-937-33-91-507

zz Под торговлю пр. Ленина, 81 А 
(75 кв.м., все коммуникации). Тел. 
8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) + 
офисы, ул. Северная, 19/2 (эл-во, 
охрана и т. д.). Тел. 8-927-30-59-217

zz В отдельно стоящем здании: Ав-
тосервис 3 поста (130 кв.м. 3 поста, 
4-ст. подъемник, 2-х ст. под. и яма) - 
30 т/р. в мес. (75 кв.м.) - 20 т/р. в мес. 
Тел. 8-927-30-59-217

zz Нежилое помещение ул. Губкина 
(100 кв.м.). Недорого. Тел. 8-927-63-
86-660, 8-917-42-28-066

zz Офисное помещение, ул. 
Островского, 36 (60 кв.м.). Тел. 
8-937-33-66-169

12
Что? Где? Почем?

Четверг
26 мая 2022 г.

№ 10(944)

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние



zz Помещение в 34 мкр. (38 кв.м., 
есть все). Тел. 8-927-08-34-041

zz Помещение под офис, ул. Луна-
чарского, 2 (12 и 18 кв.м., на 1 эта-
же). Тел. 8-917-46-59-163

zz Помещение, 34 мкр., 13/1 (60 
кв.м., цокольный этаж, отдельный 
вход, вентиляция, вода, с/у, свет, 
можно под парикмахерскую, танце-
вальный зал и т.п.) - 10 т/р. в месяц. 
Тел. 8-937-16-36-613

zz Помещение, ул. Островского, 43А. 
Тел. 8-937-16-36-613

zz Помещение. Тел. 8-927-23-88-737

Сдаю
Иногородние
zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зиновье-

ва. Тел. 8-937-00-61-165

КУПЛЮ
Октябрьский

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-927-35-29-158

zz 1-, 2-ком. кв-ру в центре, старая 
часть города за нал. расчет. Тел. 
8-927-92-72-540
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